
Bus der Linie MKK-64, Fahrtnummer 008 Umstieg in Pfaffenhausen

Umsteigen in Pfaffenhausen in Bus der Linie MKK-80 Bus der Linie MKK-80, Fahrtkombination 002/006 (Buszug)

Haltestelle Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit

Lohrhaupten Abzw. B 276 06:21 Pfaffenhausen Lettgenbrunner Straße 06:39

Lohrhaupten Ziegelhütte 06:22 Pfaffenhausen Dorfscheune 06:40

Lohrhaupten Pension Sonnenhof 06:24 Pfaffenhausen Jossastraße 06:41

Lohrhaupten Lohrer Straße 06:26 Oberndorf Lohrer Straße 06:44

Lohrhaupten Post | Oberndorf Frankfurter Straße 06:45

Lohrhaupten Grundsch./Schwimmb | Oberndorf Apotheke 06:46

Lohrhaupten Kreissparkasse 06:28 Burgjoß Spessartstraße 06:47

Lohrhaupten Im Engetal 06:30 Burgjoß Burgstraße 06:49

Pfaffenhausen Lohrhaupter Str. 06:35 Bad Orb Wegscheide 06:55

Pfaffenhausen Lettgennbrunner Straße 06:36 Bad Orb Würzburger Straße 07:00

Bad Orb Am Orbtal 07:01

Bad Orb Am Wendelinusbrunnen 07:02

Bad Orb Busbahnhof 07:07

Bad Orb Frankfurter Straße 07:11

Wirtheim Zehn Morgen 07:18

Höchst Leipziger Allee 07:25

Gelnhausen Schulzentrum 07:36

Rückfahrt nach der 6. Unterrichtsstunde Rückfahrt am Nachmittag Umstieg in Kempfenbrunn Sportplatz

Bus der Linie MKK-64, Fahrtnummer 066/070 Bus der Linie MKK-64, Fahrtnummer 084/085 AST Fahrt der Linie MKK-64A, Fahrtnummer 848

Haltestelle Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit

Gelnhausen Schulzentrum 13:18 Gelnhausen Schulzentrum 15:31 Kempfenbrunn Sportplatz 16:37

Gelnhausen Landratsamt 13:21 Gelnhausen Landratsamt 15:46 Mosborn Waldstraße 16:37

Gelnhausen Freischwimmbad 13:22 Gelnhausen Freischwimmbad 15:47 Kempfenbrunn Kirche 16:42

Gelnhausen Nippel 13:23 Gelnhausen Nippel 15:48 Kempfenbrunn Süd 16:42

Höchst Leipziger Allee 13:26 Höchst Abzw. Leipziger Allee 15:53 Lohrhaupten Abzw. B 276 16:50

Wirtheim Sportplatz 13:29 Wirtheim Sportplatz 15:56 Lohrhaupten Ziegelhütte 16:50

Wirtheim Friedhof 13:30 Wirtheim Friedhof 15:57 Lohrhaupten Pension Sonnenhof 16:50

Kassel (MKK) Nahversorgung 13:32 Kassel (MKK) Nahversorgung 16:00 Lohrhaupten Lohrer Straße 16:50

Kassel (Hanau), Sportplatz (Ersatz) 13:35 Kassel (Hanau), Sportplatz (Ersatz) 16:03 Lohrhaupten Grundsch./Schwimmb 16:50

Kassel (MKK) In der Strutt 13:39 Kassel (MKK) In der Strutt 16:07

Lanzingen Mitte 13:40 Lanzingen Mitte 16:08

Lanzingen Brücke 13:41 Lanzingen Brücke 16:09

Lanzingen B 276 13:43 Lanzingen B 276 16:11

Roßbach B 276 13:46 Roßbach B 276 16:14

Bieber Freibad 13:49 Bieber Freibad 16:17

Bieber Rathaus 13:50 Bieber Rathaus 16:18

Bieber Gassen 13:52 Bieber Gassen 16:20

Bieber Röhrig 13:54 Bieber Röhrig 16:22

Flörsbach Raiffeisenbank 14:01 Flörsbach Raiffeisenbank 16:29

Flörsbach Altes Rathaus 14:02 Flörsbach Altes Rathaus 16:30

Kempfenbrunn Sportplatz 14:05 Kempfenbrunn Sportplatz 16:33

Mosborn Waldstraße 14:10 Mosborn Waldstraße 16:38

Kempfenbrunn Kirche 14:15

Kempfenbrunn Süd 14:16

Lohrhaupten Abzw. B 276 14:19

Lohrhaupten Ziegelhütte 14:20

Lohrhaupten Pension Sonnenhof 14:22

Lohrhaupten Lohrer Straße 14:24

Lohrhaupten Post |

Lohrhaupten Grundsch./Schwimmb 14:27

Hinfahrt zur 1. Unterrichtsstunde

Fahrt muss telefonisch unter 

0800 05 84 584 angemeldet werden!

Fahrplan für Schülerinnen und Schüler am Schulzentrum Gelnhausen


